АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МЛНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГЛ - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

o"I ,L6.оз 2о7€ Ns L68

о внесении изменений в
постановление админпстрации
города Покачи от 18.02.2025 ЛЪ142
(Об организации отдыха детей
города Покачи в каникулярное
время в 2025 голу>

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона
Ns131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>:

1. Внести в постановление администрации города Покачи от 18.02.2025
ЛЪ142 (Об организации отдьйа детей города Покачи в каникулярное BpeMrI в
2025 годр (далее - постановление) следующее изменеЕие:

1) подпункт 3 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:
(регистрации заявлений родителей (законных представителей) на

получение путёвки в организацию отдыха детей и их оздоровления, с 09:00 (по
местному времени) часов 28.04.2025;>;

1) пункт 2 постановления дополнить подпунктами 9 и 10 следующего
содержания:

(9) муницип€rльное автономное )л{реждеЕие дополнительного
образования <Спортивная школФ) (Трефилов С.А.) по:

а) организации комплектования, набору сопровождающих лиц,
закJIючения гражданско-правовых договоров с сопровождающими (Об
оказание услуг по сопровождению организованной группы детей к месту
отдыха и обратно>;

б) оплате стоимости услуг лицам, сопровождающим детей до места
нахождения организаций, обеспечивающих отдых и оздоровление детей и
обратно;

10) муниципаJIьное автономное учреждеrrие дополнительного
образования <,Щетская школа искусств> (Кнаус О.В.) по:

а) организации комплектования, набору сопровождающих лиц,
заключения гражданско-правовых договоров с сопровождающими <Об
оказание услуг по сопровождению организованной группы детей к месту
отдыха и обратно>>;

ý

2

б) оплате стоимости услуг лицам, сопровождающим детей до места
нахождения организаций, обеспечивающих отдьж и оздоровление детей и
обратно;>.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Покачи Гвозль Г..Щ.

Глава города Покачи В.Л. Таненков